余额

本年变动金额 2023年3月31

日余额 计提 收回或转回 其他

坏账准备 10,911,111.83 -71,212.20   10,839,899.63

合计 10,911,111.83 -71,212.20   10,839,899.63

（续表）

类别
2022年1月1日

余额

本年变动金额 2022年12月

31日余额 计提 收回或转回 其他

坏账准备 10,341,441.77 -126,996.52  696,666.58 10,911,111.83

合计 10,341,441.77 -126,996.52  696,666.58 10,911,111.83

其他变动为已核销的个人租赁费在 2022年收回。

（3） 按欠款方归集的年末余额前五名的应收账款情况

2023 年 3 月 31 日按欠款方归集的期末前五名应收账款汇总金额 29,007,076.63 元，

占应收账款 2023 年 3 月 31 日合计数的比例为 49.14%，相应计提的坏账准备汇总金额

3,043,527.04元。

2022 年 12月 31 日按欠款方归集的期末前五名应收账款汇总金额 28,676,401.00 元，

占应收账款 2022 年 12 月 31 日合计数的比例为 53.97%，相应计提的坏账准备汇总金额

3,396,895.70元。

4. 预付款项

（1） 预付款项账龄

项目
2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

金额 比例（%） 金额 比例（%）

1年以内 19,704,981.01 97.74 8,952,724.91 95.11

1-2年 378,619.65 1.88 384,111.86 4.08

2-3年 76,134.66 0.38 75,895.91 0.81

合计 20,159,735.32 100.00 9,412,732.68 100.00

（2） 按预付对象归集的年末余额前五名的预付款情况

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 33

按预付对象归集的 2023 年 3 月 31 日前五名预付款项汇总金额 11,072,714.13 元，占

预付款项 2023年 3月 31日余额合计数的比例 54.92%。

按预付对象归集的 2022 年 12 月 31 日前五名预付款项汇总金额 4,506,337.70 元，占

预付款项 2022年 12月 31日余额合计数的比例 47.87%。

5. 其他应收款

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

应收利息 1,635,000.00 1,310,000.00

其他应收款 28,735,591.02 23,069,467.23

合计 30,370,591.02 24,379,467.23

5.1其他应收款

（1） 其他应收款按款项性质分类

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

押金及保证金 820,451.30 843,311.30

备用金 990,495.90 535,240.90

船舶款 16,000,000.00 11,000,000.00

关联方往来款 6,796,549.13 6,559,559.24

其他往来款 13,239,891.80 12,667,920.74

车辆补偿款 2,938,651.00 2,938,651.00

拆迁款 800,000.00 800,000.00

合计 41,586,039.13 35,344,683.18

（2） 其他应收款坏账准备计提情况

坏账准备

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12个月预期

信用损失

整个存续期预期

信用损失(未发生

信用减值)

整个存续期预期

信用损失(已发生

信用减值)

2023年 1月 1日余额 2,859,682.88  9,415,533.07 12,275,215.95

2023 年 1 月 1 日其他应

收款账面余额在本期

--转入第二阶段

--转入第三阶段

--转回第二阶段

--转回第一阶段

本期计提 575,232.16   575,232.16

本期转回

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 34

坏账准备

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12个月预期

信用损失

整个存续期预期

信用损失(未发生

信用减值)

整个存续期预期

信用损失(已发生

信用减值)

本期转销

本期核销

其他变动

2023年 3月 31日余额 3,434,915.04  9,415,533.07 12,850,448.11

（续表）

坏账准备

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12个月预期

信用损失

整个存续期预期

信用损失(未发生

信用减值)

整个存续期预期

信用损失(已发生

信用减值)

2022年 1月 1日余额 2,293,854.95  9,343,127.07 11,636,982.02

2022 年 1 月 1 日其他应

收款账面余额在本年

--转入第二阶段

--转入第三阶段 -10,860.90  10,860.90

--转回第二阶段

--转回第一阶段

本年计提 576,691.24  61,545.1 638,236.34

本年转回

本年转销

本年核销 2.41   2.41

其他变动

2022年 12月 31日余额 2,859,682.88  9,415,533.07 12,275,215.95

（3） 其他应收款按账龄列示

账龄 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

1年以内 13,215,350.12 11,785,124.44

1-2年 14,728,058.98 9,844,648.62

2-3年 306,789.59 308,587.99

3年以上 13,335,840.44 13,406,322.13

合计 41,586,039.13 35,344,683.18

账龄超过三年的单项金额重大的其他应收款项及其回款风险如下：

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 35

单位名称
2023 年 3月 31

日余额
账龄 回款风险

西藏自治区户外协会 3,315,034.03 3年以上 可收回性小，以前年度

已全额计提坏账 西藏国际体育旅游公司 1,447,787.99 3年以上

（4） 按欠款方归集的 2023年 3月 31日前五名的其他应收款情况

单位名称 款项性质
2023 年 3月 31

日余额
账龄

占其他应收款

余额合计数的

比例（%）

坏账准备余额

长岛海上仙山旅游

有限公司[注 1]
船舶款 8,000,000.00 1-2年 19.24 912,800.00

[…]

低值易耗品 4,682,423.55  4,682,423.55 3,029,905.78  3,029,905.78

合计 18,363,829.99 1,982,785.07 16,381,044.92 21,801,645.01 1,982,785.07 19,818,859.94

（2） 存货跌价准备

项目
2022 年 12月

31日余额

本年增加 本年减少 2023 年 3月 31

日余额 计提 其他 转回或转销 其他转出

库存商品 1,982,785.07   1,982,785.07

合计 1,982,785.07   1,982,785.07

（续表）

项目
2022 年 1月 1

日余额

本年增加 本年减少 2022 年 12月

31日余额 计提 其他 转回或转销 其他转出

库存商品 1,525,758.91 457,026.16   1,982,785.07

合计 1,525,758.91 457,026.16   1,982,785.07

7. 合同资产

（1）合同资产情况

项目
2023 年 3月 31日余额 2022 年 12月 31日余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

涉及免租期

在整个租赁

期间平均计

算的租金收

入

1,596,245.34 260,210.51 1,336,034.83 1,477,251.10 254,626.73 1,222,624.37

合计 1,596,245.34 260,210.51 1,336,034.83 1,477,251.10 254,626.73 1,222,624.37

（2）合同资产按账龄列示

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

1年以内  924,876.14  813,307.48

1-2年  671,369.20  663,943.62

合计  1,596,245.34  1,477,251.10

（3）合同资产计提减值准备情况

①2023年 3月 31日

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 37

项目 本年计提 本年转回 本年转销/核销 原因

合同资产减值准备 5,583.78

合计 5,583.78   —

②2022年 12月 31日

项目 本年计提 本年转回 本年转销/核销 原因

合同资产减值准备 236,161.22

合计 236,161.22   —

8. 其他流动资产

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

留抵增值税 15,446,401.64 17,303,344.46

预交企业所得税 2,663,517.87 2,975,216.61

待摊费用 1,812,575.41 2,041,223.38

其他 130,850.68 1,689,999.36

合计 20,053,345.60 24,009,783.81

西藏旅游股份有限公司备考财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 38

9. 长期股权投资

（1） 长期股权投资分类

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

联营企业

北海新奥航务有限公司（“北海新奥航务”） 22,706,020.25 22,586,964.82

合营企业

北海市涠洲岛新涠公交有限公司（“涠洲岛公交”） 6,282,046.81 6,630,209.10

长期股权投资合计 28,988,067.06 29,217,173.92

减：长期股权投资减值准备

长期股权投资价值 28,988,067.06 29,217,173.92

（2）按权益法核算的长期股权投资

被投资单位
2022 年 12月 31日

余额（账面价值）

本期增减变动
2023 年 3月 31日余

额（账面价值）

减值准备 2023

年 3月 31日 追加

投资

减少

投资

权益法下确认

的投资损益

其他综合

收益调整

其他权

益变动

宣告发放现金

股利或利润

计提减

值准备

其

他

一、联营企业

北海新奥航务 22,586,964.82   119,055.43   22,706,020.25

二、合营企业

涠洲岛公交 6,630,209.10   -348,162.29   6,282,046.81

合计 29,217,173.92   -229,106.86   28,988,067.06

（续表）

西藏旅游股份有限公司备考财务报表附注
2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 39

被投资单位
2022 年 1月 1日余

额（账面价值）

本年增减变动
2022 年 12月 31日

余额（账面价值）

减值准备 2022

年 12月 31日 追加

投资

减少

投资

权益法下确认

的投资损益

其他综合

收益调整

其他权益

变动

宣告发放现金

股利或利润

计提减

值准备

其

他

一、联营企业

北海新奥航务 22,251,738.65   335,226.17   22,586,964.82

二、合营企业

涠洲岛公交 8,677,141.99   -2,046,932.89   6,630,209.10

合计 30,928,880.64   -1,711,706.72   29,217,173.92

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 40

10. 投资性房地产

（1）采用成本计量模式的投资性房地产

项目 房屋 土地 合计

一、账面原值

1.2022年12月31日 196,757,755.41  18,622,445.96 215,380,201.37

2.本期增加金额

（1）在建工程转入

（2）固定资产转入

3.本期减少金额

（1）处置

4.2023年3月31日 196,757,755.41 18,622,445.96 215,380,201.37

二、累计折旧和累计摊销

1.2022年12月31日 10,630,195.20  6,921,370.73 17,551,565.93

2.本期增加金额 1,684,885.08 93,140.48 1,778,025.56

（1）计提或摊销 1,684,885.08 93,140.48 1,778,025.56

（2）固定资产转入

3.本期减少金额

（1）处置

4.2023年3月31日 12,315,080.28 7,014,511.21 19,329,591.49

三、减值准备

1.2022年12月31日

2.本期增加金额

（1）计提

3.本期减少金额

（1）处置

4.2023年3月31日

四、账面价值

1.2023年3月31日账面价值 184,442,675.13 11,607,934.75 196,050,609.88

2.2022年12月31日账面价值 186,127,560.21  11,701,075.23 197,828,635.44

（续表）

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 41

项目 房屋 土地 合计

一、账面原值

1.2021年12月31日 190,024,286.81  18,684,661.69 208,708,948.50

2.本年增加金额 7,424,100.51  7,424,100.51

（1）在建工程转入 7,424,100.51  7,424,100.51

（2）固定资产转入

3.本年减少金额 690,631.91 62,215.73 752,847.64

（1）重分类 690,631.91 62,215.73 752,847.64

4.2022年12月31日 196,757,755.41 18,622,445.96 215,380,201.37

二、累计折旧和累计摊销

1.2021年12月31日 4,313,384.82  6,570,773.29 10,884,158.11

2.本年增加金额 6,344,147.88 373,513.57 6,717,661.45

（1）计提或摊销 6,344,147.88 373,513.57 6,717,661.45

（2）固定资产转入

3.本年减少金额 27,337.50 22,916.13 50,253.63

（1）处置 27,337.50 22,916.13 50,253.63

4.2022年12月31日 10,630,195.20 6,921,370.73 17,551,565.93

三、减值准备

1.2021年12月31日

2.本年增加金额

（1）计提

3.本年减少金额

（1）处置

4.2022年12月31日

四、账面价值

1.2022年12月31日账面价值 186,127,560.21 11,701,075.23 197,828,635.44

2.2021年12月31日账面价值 185,710,901.99  12,113,888.40 197,824,790.39

（2）未办妥产权证书的投资性房地产

项目 账面价值 未办妥产权证书原因

港口商业-海洋健康运动中心1#楼 9,770,609.70 正在办理

港口商业-码头配套设施1#楼 9,112,884.43 正在办理

港口商业-海洋文化展示中心1#楼 3,013,736.63 正在办理

港口商业-海洋文化展示中心2#楼 3,013,736.63 正在办理

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 42

项目 账面价值 未办妥产权证书原因

港口商业-海洋文化展示中心3#楼 3,899,688.35 正在办理

港口商业-海洋文化展示中心4#楼 1,825,239.74 正在办理

港口商业-海洋文化展示中心5号楼 6,113,545.43 正在办理

港口商业-海洋文化展示中心6号楼 6,115,937.00 正在办理

合计 42,865,377.91 －

以上海洋文化展示中心 1-6号楼已于 2023年 7月取得不动产权证。

11. 固定资产

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

固定资产 1,255,236,827.27 1,265,558,529.31

合计 1,255,236,827.27 1,265,558,529.31

11.1固定资产

（1） 固定资产情况

①2023年 1-3月

项目 房屋及构筑物 机器设备 运输设备 船舶 码头
办公及电子设

备
合计

一、账面原值

1.2022年12月31日 523,388,343.40 32,931,708.22 71,203,924.52 1,083,323,803.99 175,594,415.09 59,230,431.93 1,945,672,627.15

2.本期增加金额 8,780,667.53 773,849.71 11,280.00   3,921,374.39 13,487,171.63

（1）购置   11,280.00   3,921,374.39 3,932,654.39

（2）在建工程转入 8,780,667.53 773,849.71   9,554,517.24

3.本期减少金额 62,197.87 197,574.63 2,700.00   322,884.00 585,356.50

（1）处置、报废及

其他
62,197.87 197,574.63 2,700.00   322,884.00 585,356.50

4.2023年3月31日 532,106,813.06 33,507,983.30 71,212,504.52 1,083,323,803.99 175,594,415.09 62,828,922.32 1,958,574,442.28

二、累计折旧

1.2022年12月31日 95,959,391.99 15,393,146.94 44,357,293.10 376,463,850.11 48,136,658.60 30,481,982.10 610,792,322.84

2.本期增加金额 4,718,631.97 731,400.61 1,330,734.16 13,575,264.48 1,527,572.28 1,638,674.13 23,522,277.63

（1）计提 4,718,631.97 731,400.61 1,330,734.16 13,575,264.48 1,527,572.28 1,638,674.13 23,522,277.63

3.本期减少金额 43,309.89  2,565.00   252,885.57 298,760.46

（1）处置或报废及

其他
43,309.89  2,565.00   252,885.57 298,760.46

4.2023年3月31日 100,634,714.07 16,124,547.55 45,685,462.26 390,039,114.59 49,664,230.88 31,867,770.66 634,015,840.01

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 43

项目 房屋及构筑物 机器设备 运输设备 船舶 码头
办公及电子设

备
合计

三、减值准备

1.2022年12月31日 1,123,033.91   68,198,741.09   69,321,775.00

2.本期增加金额

（1）计提

3.本期减少金额

（1）处置或报废

4.2023年3月31日 1,123,033.91   68,198,741.09   69,321,775.00

四、账面价值

1.2023年 3月 31日账

面价值
430,349,065.08 17,383,435.75 25,527,042.26 625,085,948.31 125,930,184.21 30,961,151.66 1,255,236,827.27

2.2022年12月31日账

面价值
426,305,917.50 17,538,561.28 26,846,631.42 638,661,212.79 127,457,756.49 28,748,449.83 1,265,558,529.31

②2022年度

项目 房屋及构筑物 机器设备 运输设备 船舶 码头
办公及电子设

备
合计

一、账面原值

1.2021年12月31日 514,864,419.33 31,598,350.35 69,924,895.61 1,090,691,845.02 69,960,373.83 56,269,222.92 1,833,309,107.06

2.本年增加金额 10,830,824.56 1,703,984.46 1,455,048.53 1,090,082.73 107,657,630.39 3,130,191.47 125,867,762.14

（1）购置 3,006,058.00 1,210,813.78 1,455,048.53 1,090,082.73  2,118,154.70 8,880,157.74

（2）在建工程转入 7,824,766.56 493,170.68   107,657,630.39 1,012,036.77 116,987,604.40

3.本年减少金额 2,306,900.49 370,626.59 176,019.62 8,458,123.76 2,023,589.13 168,982.46 13,504,242.05

（1）处置、报废及

其他
2,122,578.34 370,626.59 176,019.62 8,458,123.76 2,023,589.13 168,982.46 13,319,919.90

（2）其他减少 184,322.15   184,322.15

4.2022年12月31日 523,388,343.40 32,931,708.22 71,203,924.52 1,083,323,803.99 175,594,415.09 59,230,431.93 1,945,672,627.15

二、累计折旧

1.2021年12月31日 77,115,590.84 12,943,638.46 39,012,450.73 323,693,738.15 43,555,442.25 23,859,490.22 520,180,350.65

2.本年增加金额 19,552,339.15 2,803,172.57 5,460,847.16 54,255,774.52 5,414,261.03 6,754,783.26 94,241,177.69

（1）计提 19,525,001.65 2,803,172.57 5,460,847.16 54,255,774.52 5,414,261.03 6,754,783.26 94,213,840.19

（2）其他 27,337.50   27,337.50

3.本年减少金额 708,538.00 353,664.09 116,004.79 1,485,662.56 833,044.68 132,291.38 3,629,205.50

（1）处置或报废及

其他
708,538.00 353,664.09 116,004.79 1,485,662.56 833,044.68 132,291.38 3,629,205.50

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 44

项目 房屋及构筑物 机器设备 运输设备 船舶 码头
办公及电子设

备
合计

4.2022年12月31日 95,959,391.99 15,393,146.94 44,357,293.10 376,463,850.11 48,136,658.60 30,481,982.10 610,792,322.84

三、减值准备

1.2021年12月31日   68,198,741.09   68,198,741.09

2.本年增加金额 1,123,033.91   1,123,033.91

（1）计提 1,123,033.91   1,123,033.91

3.本年减少金额

（1）处置或报废

4.2022年12月31日 1,123,033.91   68,198,741.09   69,321,775.00

四、账面价值

1.2022年12月31日账

面价值
426,305,917.50 17,538,561.28 26,846,631.42 638,661,212.79 127,457,756.49 28,748,449.83 1,265,558,529.31

2.2021年12月31日账

面价值
437,748,828.49 18,654,711.89 30,912,444.88 698,799,365.78 26,404,931.58 32,409,732.70 1,244,930,015.32

2022 年度固定资产增加主要为新绎游船公司航道扩建项目完工转固，增加固定资产

原值 100,675,416.53元。

（2） 未办妥产权证书的固定资产

项目 2023年3月31日账面价值 未办妥产权证书原因

航站楼 133,468,902.38 正在办理

西藏旅游本部办公综合楼 15,842,607.49 正在办理

古越水街房产 11,300,000.00 正在办理

西藏旅游成都办事处房屋 708,324.80
开发商未办理商品房大产

权，暂时无法办理产权

米林扎西绕登乡的房屋 450,000.00
由于向当地村民购买无法

办理产权

12. 在建工程

项目 2023年3月31日余额 2022年12月31日余额

在建工程 46,672,623.24 46,710,993.72

合计 46,672,623.24 46,710,993.72

12.1在建工程

（1） 在建工程情况

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 45

项目
2023年 3月 31日余额 2022年 12月 31日余额

账面金额 减值准备 账面价值 账面金额 减值准备 账面价值

鲁朗景区零星工程 513,111.10  513,111.10 513,111.10  513,111.10

大峡谷景区零星工程 16,950,694.00  16,950,694.00 15,687,210.92  15,687,210.92

苯日景区零星工程 23,584.91  23,584.91 23,584.91  23,584.91

阿里景区零星工程 4,134,987.12  4,134,987.12 4,137,462.37  4,137,462.37

巴松措景区零星工程 315,720.48  315,720.48 315,720.48  315,720.48

待摊支出 362,286.76  362,286.76

北部湾国际海洋旅游服务基

地-港口配套
1,400,101.78  1,400,101.78 980,393.21  980,393.21

北部湾国际海洋旅游服务基

地-基地建设
   1,851,618.39  1,851,618.39

北海旅游港港航安全运营数

智化项目
17,778,133.49  17,778,133.49 17,743,396.23  17,743,396.23

其他   773,849.71  773,849.71

航道扩建-泊位改造 5,194,003.60  5,194,003.60 4,684,646.40  4,684,646.40

合计 46,672,623.24  46,672,623.24 46,710,993.72  46,710,993.72

（2） 重要在建工程项目本年变动情况

① 2023年 1-3月

工程名称
2022年 12月

31日余额
本期增加

本期减少
2023年 3月 31

日余额 转入固定资产
转入投资性房

地产
其他减少

大峡谷景区零星工

程
15,687,210.92 1,263,483.08   16,950,694.00

阿里景区零星工程 4,137,462.37   2,475.25 4,134,987.12

北海旅游港港航安

全运营数智化项目
17,743,396.23 34,737.26   17,778,133.49

航道扩建-泊位改造 4,684,646.40 509,357.20   5,194,003.60

（续表）

工程名称
预算数

（万元）

2023年 3月 31日

工程累计投入占

预算比例（%）

工程进度

（%）

利息资本化累

计金额

其中：本期

利息资本化

金额

本期利息资本

化率（%）
资金来源

大峡谷景区零星工程 — — —
募集资金、

自筹

阿里景区零星工程 — — —   自筹

北海旅游港港航安全运

营数智化项目
3,400.00 52.29 52.29   自筹

航道扩建-泊位改造 13,000.00 9.40 9.40   自筹

②2022年度

西藏旅游股份有限公司备考合并财务报表附注

2022年 1月 1日至 2023年 3月 31日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 46

工程名称
2021年 12月

31日余额
本期增加

本期减少
2022年 12月

31日余额 转入固定资产
转入投资性

房地产
其他减少

大峡谷景区零星工

程
5,363,741.99 13,050,444.72 787,769.94  1,939,205.85 15,687,210.92

阿里景区零星工程 1,890,396.42 2,537,387.97 290,322.02   4,137,462.37

北海旅游港港航安

全运营数智化项目
 17,743,396.23   17,743,396.23

航道扩建-泊位改造 9,870,464.98 1,846,395.28 6,982,213.86  50,000.00 4,684,646.40

航道扩建 89,333,450.57 11,341,965.96 100,675,416.53

（续表）

工程名称
预算数（万

元）

2022月 12月 31

日工程累计投入

占预算比例（%）

工程进度

（%）

利息资本化

累计金额

其中：本期利

息资本化金额

本期利息资本

化率（%）
资金来源

大峡谷景区零星工

程
— — —

募集资金、自

筹

阿里景区零星工程 — — —   自筹

北海旅游港港航安

全运营数智化项目
3,400.00 52.19 52.19   自筹

航道扩建-泊位改造 13,000.00 9.01 9.01   自筹

航道扩建 11,000.00 91.52 100.00 779,782.40 544,058.79 2.61 自筹、借款

13. 使用权资产

（1）2023年 1-3月

项目 房屋建筑物 合计

一、账面原值

2023年1月1日 9,819,042.37 9,819,042.37

本期增加金额

（1）租入

本期减少金额

（1）处置

2023年3月31日 9,819,042.37 9,819,042.37

二、累计折旧

2023年1月1日 4,813,780.77 4,813,780.77

本期增加金额 304,753.95 304,753.95

（1）计提 304,753.95 304,753.95